III. VV.

D^opopanacis, castorii, centaurii, tenuis, aristolochiae far-
 meniacae, singulorum denarii duo, mellis attici pondo
 decem uini falerni sextarii duo: connectis in pilam opio
 hypocistide, myrra, sagapeno, dulci radicula, styrace
 acacia, & popanace, mellis momentum instillatur, con-
 tulaque dissoluuntur, deinde uino superfluo ut illa supe-
 ret per triduum madescunt: inde reliqua contusa in unitate
 coguntur: mel despumari debet: ceterum in argē
 teo aut utreco uase non adeo pleno medicamentum re-
 ponitur, frequenter operculum aufertur. Usus eius est
 quum urget necessitas in iis qui a feris commotis sunt,
 & uenena afflumpserit, post annum ætatis septimum, sic
 ut instar nucis auellanae, cum tribus uini cyathis, quotis
 die bis bibatur. Similiter facit ad eos qui ex quadam la-
 tenta causa pericitati sunt, corruptela quo^z corpus cong-
 ficit, lethalis medicamentum qualitatem imitata, quemadmodum
 in pestilencia correptis potissimum fit, semel
 quotidie, in aliis uero affectibus a decem annis usque
 ad uiginti usus eius celebratur, in tufsi, thoracis doloris
 bus aut laterum: si febris abest, cum mulso: si illa urat,
 cum hydromel te, sub noctem ad fabæ Ägyptiæ ma-
 gnitudinem exhibetur. Sanguinem autem excreantibus
 oibus, si morbus recès est, ex posca: si uetus, ex sym-
 phyti decocto, quum faba Ägyptia explet, idq; mane &
 uel peri. At quos inflationes & tornina iuxta umbilicū,
 aut morbus coelacius male habet, ex aqua calida ad fa-
 bæ Ägyptiæ magnitudinem mane assument. ceterum
 appetitiam uehementem excitat, rigores, perfrictionē
 & bilis uomitum, præsumptum ante accessiones discu-
 tit menstrua ducit, & foetus mortuos eiicit, fabæ Ägyptiæ
 instar potum ex mulsa, aut passo in quo ruta aut dia-
 stammum decoctū fit. Item ad uocem abscessam ualeat
 & per se &cū duplicato tragacantho ex mulso aut pas-
 so potū, atq; sub lingua retentū eliquatum q; lienosis, &
 cinorofisq; ex posca, si scirtus adest, ex oxymelite, aut
 acetii scillini se si quieyatho: in nephritis, cum oxymelite

^{I Additū}
ex Gale.

^{I Repositū}
ex Gal.

PAVLI AEGINETA

circa fabæ Egyptiæ magnitudinem: dysentericis tantum
dem cum decocto rhu, mane & uesperi. Ad lippitudo-
nes autem summe etiam in hunc modum temperatum
facit: antidoti & opobalsimi unciae duæ, mellis cyathus:
mixta paulatim unguntur. Idem denteis abstergit, pleri-
que uero ut sanitatem ab iniuriis vindicent, noua luna
ad græcanicæ fabæ magnitudinem ex eo sumunt, con-
coctione bene obita, cum uino mellis cochleari, & duo
bus aquæ cyathis. Similiter etiam in peregrinationibus
eo utuntur, quum praui cuiusdam aeris aut aquarum in
itinere suspicionem habent.